



UTAEM e-bülten

SAYI 12

EYLÜL 2017

TAGEM Genel Müdürümüz Sayın Dr. Nevzat BİRİŞİK' in Merkezimizi Ziyareti

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı TAGEM Genel Müdürümüz Sayın Dr. Nevzat BİRİŞİK ile Toprak ve Su Kaynakları Araştırmaları Dairesi Başkanı Dr. Bülent SÖNMEZ Enstitü inceleme ziyaretleri kapsamında 7 Ağustos 2017 tarihinde Merkezimizi ziyaret etmişlerdir.

Müdürümüz Dilek KAHRAMAN tarafından Merkezimizin ve ça-



lışmaların tanıtıldığı sunum sonrası Genel Müdürümüz Dr. Nevzat BİRİŞİK Türkiye'de tarım ve tarımsal Ar-Ge'nin mevcut durumu hakkında değerlendirmelerde bulunmuş ve Ar-Ge çalışmalarından beklentilerini dile getirmiştir.

Konuşmanın ardından, Merkezimizde görevli Müdür, Müdür Yardımcıları ile 32 araştırmacı ve

2 tercüman ile tek tek tanışarak, personelin çalıştığı konular, yürüttüğü projeler, sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüşlerini almıştır.

Toplantı sonrası, Merkezimiz yerleşkesi, laboratuvarlar, sosyal tesisler ve deneme alanlarını gezerek incelemelerde bulunmuş ve yapılan çalışmalar hakkında yerinde bilgi almıştır.



NENA Bölgesi, Araştırma Modelleri ve Başarı Hikâyeleri, Gelişim, Bilgi ve Yenilik Değişimi Bölgesel Çalıştayı

AARINENA (Yakın Doğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Tarımsal Araştırma Enstitüleri Birliği) tarafından organize edilen "NENA Bölgesi, Araştırma Modelleri ve Başarı Hikâyeleri, Gelişim, Bilgi ve Yenilik Değişimi Bölgesel Çalıştayı" 24-25 Temmuz 2017 tarihlerinde 20 katılımcı ile Merkezimizde düzenlenmiştir.

Program kapsamında, "farklı çiftçi kategorilerine yönelik özel yayım hizmetlerine dair modeller", "teknoloji transfer modeli: koruyucu

tarım örneği", "yayım ve danışmanlık hizmetlerini belirleyen faktörler ve NENA ulusal hedefler bağlamında gelecekte alınacak roller: Kamu ve özel hizmet sağlayıcıları ve



hizmet alanlar (çiftçiler): mevcut kapasite ve gelecekteki perspektifler" gibi konular ele alınmıştır, buna ek olarak yayım ve danışmanlık hizmetleri çalıştayı da tartışma oturumlarıyla birlikte düzenlenmiştir.

Ayrıca, 26 Temmuz 2017 tarihinde, yönetici konumunda bulunan katılımcılarla AARINENA'nın 2035 yolunda stratejik hedeflerini tartışmak üzere "2. Yönetim Kurulu Toplantısı" gerçekleştirilmiştir.



**Bilgi
paylaşıldıkça
büyür**



5. Uluslararası Tohum Gen Bankası Yönetimi, Bitki ve Makro Mantar Genetik Kaynakları Eğitimi

5. Uluslararası Tohum Gen Bankası Yönetimi-Bitki ve Makro Mantar Genetik Kaynakları Eğitimi 08 – 12 Mayıs 2017 tarihleri arasında Azerbaycan, Bangladeş, Cezayir, Fas, Hindistan ve Mısır'dan gelen 7 katılımcıyla Merkezimizde gerçekleştirilmiştir. Kurs boyunca Ege Tarım-

sal Araştırma Enstitüsü, Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü, Muğla Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Iğdır Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi ve ICARDA'dan gelen eğitmenler gen bankası yönetimi ve bitki ve mantar gen kaynakları ile ilgili kapsamlı dersler vermiş-

lerdir.

Kurs programı dahilinde İzmir Kuş Cenneti ve Kozak Yaylası'na teknik gezi düzenlenmiştir. Katılımcılar ayrıca Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nde bulunan Ulusal Gen Bankası'nı ziyaret etmişlerdir.

8. Uluslararası Toprak Ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi Eğitimi

8. Uluslararası Toprak Ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi Eğitimi 10-21 Temmuz 2017 tarihleri arasında İran, Sudan, Kosova, Ürdün, Mısır, Fas ve Irak'tan gelen 15 katılımcı ile Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

Eğitim boyunca Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Konya Toprak Su ve Çölleşme ile Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlü-

ğü, Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Selçuk Üniversitesi'nden gelen uzmanlar, Toprak Gübre ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve merkezimizden ziraat mühendisleri dersler vermişlerdir.

Program çerçevesinde toplamda iki adet teknik gezi

düzenlenmiştir. Ayrıca hafta sonu katılımcılar için Foça'ya turistik bir gezi düzenlenmiştir. Katılımcılar ilk hafta Menemen Sol Sahil Sulama Birliği ve Emirâlem Regülatörünü ve Kuş Cenneti'ni ziyaret etmişlerdir. İkinci hafta ise DSİ Seferihisar Ürkmez Sulaması Tesislerine bir ziyaret düzenlenmiştir.

5. Uluslararası Tarımsal Sulama Eğitimi

5. Uluslararası Tarımsal Sulama Eğitimi 14-18 Ağustos 2017 tarihleri arasında Afganistan, Cezayir, Irak, İran, Mısır ve Sudan'dan gelen 14 katılımcı ile Merkezimizde gerçekleştirilmiştir. Eğitim boyunca Adnan

Menderes Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Dicle Üniversitesi ve Ege Üniversitesi'nden akademisyenler, ayrıca Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü ve Mer-

kezimizden uzmanlar dersler vermişlerdir.

Program çerçevesinde DSİ Ürkmez Barajı ve Payamlı Tarımsal Sulama Kooperatifine teknik gezi düzenlenmiştir.

Üzümde Rekolte Tahmini Eğitimi

Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü (BÜGEM) tarafından düzenlenen "Üzümde Rekolte Tahmini Eğitimi" üzümde rekolte tespit ve tahmin çalışmalarında görev alacak 13 ilden Bakanlık personelleri ve ilgili

kurumlardan (Ziraat Odası, Ticaret Borsası, İhracatçılar Birliği, Üniversite, Üretici Birliklerinden) yaklaşık 60 uzmanın katılımıyla 3 Mayıs 2017 tarihinde Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda, üzüm rekoltesine ait rakamların üretim amacı doğrultusunda ve çeşit bazında nasıl tahmin ve tespit edileceğine dair teorik ve uygulamalı bilgiler verilmiştir.



Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Sera Gazları Ölçüm ve İzleme Projelerinin Değerlendirilmesi Toplantısı

"Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Sera Gazları Ölçüm ve İzleme Projelerinin Değerlendirilmesi Toplantısı" çeşitli enstitülerden gelen projede çalışan 13 kişinin katılımı ile 9-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

Toplantı boyunca İklim Değişikliği ve Ekoloji Grubu bünyesinde hazırlanan ve yürütülmekte olan

tarımsal faaliyetlerden kaynaklanan sera gazları ile ilgili projelerin ve projelerde elde edilen ölçüm ve gözlemlerin değerlendirilmesi ve tartışması yapılmıştır.

İklim Değişikliği ve Ekoloji Grubu koordinatörü ile Çukurova Üniversitesi ve Gazi Osman Paşa Üniversitesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü'nden öğretim görevli-

leri konu ile ilgili bilgiler aktarmışlardır. Ayrıca karbondioksit ölçümü ile ilgili projelerde kullanılan cihazlar arazide uygulamalı gösterilmiş ve toplantının son günü de Kemalpaşa'da karbondioksit ölçümü ile ilgili Zeytincilik Araştırma Enstitüsü bünyesinde devam eden bir projeye yönelik teknik gezi düzenlenmiştir.



Norm Kadro Kriterlerinin Belirlenmesi Çalışma Toplantısı

BÜGEM (Bitkisel Üretim genel Müdürlüğü) İdari İşler ve Koordinasyon Daire Başkanlığının düzenlediği "Norm Kadro Kriterlerinin Belirlenmesi Çalışma Toplantısı" 12-13

Temmuz 2017 tarihleri arasında Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

BÜGEM'e bağlı kuruluşlardan kurum müdürleri, konu uzmanları ve teknik personelden oluşan top-

lam 25 kişinin katıldığı toplantıda norm kadro kriterlerinin belirlenmesi çalışması yapılarak kurumların sorunları ve çözüm önerileri tartışılmıştır.



FAO-GSP Dijital Toprak Karbonu Haritalama ve Modelleme Eğitimi



"Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım örgütü (FAO) Küresel Toprak Ortaklığı (GSP) Dijital Toprak Karbonu Haritalama Eğitimi" 21-25 Ağustos 2017 tarihleri arasında Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

Eğitime TAGEM' e bağlı Araştırma Enstitülerinden (Toprak Gübre ve Su kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü, Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi, Toprak ve Su Kaynakları Araştırmaları Daire Başkanlığı, Toprak Su ve Çölleşme ile Mücadele Araştırma Enstitüsü, Alata Bahçe Kùltürleri Araştırma Enstitüsü, Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü) ve Tarım Reformu Genel Müdürlüğünden 16 uzman katılmıştır.

Sıcak İklim Tahılları Proje Liderleri Bilgi Alışveriş Toplantısı

TAGEM Tarla Bitkileri Daire Başkanlığı sıcak iklim tahılları proje liderlerinden oluşan gezici grubun teknik gezi kapsamında bilgi alışveriş toplantısı yaklaşık 40 uzmanın katılımıyla 17 Ağustos 2017 tarihinde Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

Toplantı kapsamında, sulama konusunda Merkezimizde yürütülen projeler anlatılmış, yüzey altı damla sulama ve deneme alanları gezilmiştir.



HAKKIMIZDA...

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan UTAEM; tarımsal üretimde verimliliğin artırılması, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir kullanımına yönelik ulusal/uluslararası düzeyde araştırma yapmak ve kamu, özel sektör, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütlerinin ihtiyaçlarına göre ulusal/uluslararası eğitim, çalıştay, seminer vb. etkinlikler düzenleme konularında görevini titizlikle yerine getirmektedir. UTAEM kendi program ve projeleri yanı sıra ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlardan araştırma ve eğitim konularında gelen talepler doğrultusunda etkinlikler gerçekleştirmektedir. Merkezimiz Türkiye'de tarımsal alanda gerçekleştirilen çalışmaların, deneyim ve bilgi birikiminin uluslararası platformda paylaşımını kendine ilke edinmiş olup, bu anlamda öncü kuruluşlardandır.

İLETİŞİM

Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
Camikebir Mahallesi, Çavuş Yolu Sokak, No: 9
35660 Menemen – İZMİR / TÜRKİYE



+90 232 831 10 52



+90 232 831 10 51



izmirutaem@tarim.gov.tr



[arastirma.tarim.gov.tr/izmirutaem](http://www.arastirma.tarim.gov.tr/izmirutaem)